Educativa V, el reporte se entrega a los alumnos, se revisará y analizará en su clase, 
siendo esta actividad parte de su evaluación de 4o y 5o periodo, además de ser un 
requisito para acreditar la materia y la inscripción a 6o año. 

En este ciclo la aplicación, el reporte y el análisis de la evaluación, tendrá un costo de 
$1010.00 (UN MIL DIEZ PESOS 100/00 M.N.). Les recordamos que la línea de captura será 
enviada en breve y tiene fecha límite de pago el día 9 de enero de 2026, pueden realizar 
su pago con las siguientes opciones: 

1. En cualquier sucursal Banregio a la cuenta de cheques 224956910027 a nombre de